
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

10.2.2009 - 10.2.2009

Problémy jednotky:

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

101661032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Holýšov, Holýšov 10.2.2009 3:27:06 Oheň v lese na ploše 1 x 1 metr rozdělaný bezdomovcem. 
PČR na místě muže zadržela.

10.2.2009 3:27:25/

Stanice Staňkov    

Holýšov PG+S, AMDS,SMS    

101689032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Babylon, Babylon  Jednotka vyjela k požáru trafostanice nedaleko hotelu 
Belveder. Na místě byl přítomen pracovník elektráren. V 
transformátoru došlo k zahoření pojistek, škoda byla 
vyčíslena na 5 tisíc korun.

10.2.2009 13:53:21/

Stanice Domažlice(L)    

101710032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Horšovský Týn, Kocourov 10.2.2009 16:33:00 Odstranění padlého stromu.10.2.2009 16:33:12/

Horšovský Týn PG+S,SMS,AMDS    

101709032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Křenovy, Křenovy 1 10.2.2009 16:32:39 Jednotka vyjela na pomoc majiteli domu, ze kterého padaly 
tašky na komunikaci. Dům měl nedodělanou střechu, hasiči 
tašky zajistili z automobilového žebříku a také z plošiny. Na 
místo byla povolána PČR kvůli řízení dopravy v místě 
zásahu, protože dům se nacházel u silnice. Hasiči zajistili 
proti pádu zhruba polovinu střechy zakrytím. Místo bylo 
předáno majiteli.

10.2.2009 16:34:05/

Stanice Domažlice(L)    

Stanice Staňkov    

101714032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Domažlice, Úboč, Úboč 10.2.2009 17:54:18 Jednotka zasahovala při nehodě os. automobilu, který sjel 
z mostu. Hasiči  zajistili vůz proti sesunutí a poté naložili na 
odtah. Nehoda se obešla bez zranění.

10.2.2009 17:54:29/

Stanice Domažlice(L)    

KlatovyOkres

101699032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Čínov  Odstranění padlého stromu.10.2.2009 14:53:03/

Stanice Klatovy(L)    

101700032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Rejštejn, Svojše  Odstranění padlého stromu.10.2.2009 14:58:24/

Stanice Sušice    

101707032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Předslav, Němčice  Odstranění padlého stromu.10.2.2009 16:14:56/

Stanice Klatovy(L)    

maresovaTisk: Přihlášen:11.2.2009 9:26 1 5Strana /



101717032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Sušice, Sušice II, 
Kaštanová 1162

 Vyproštění osob ze zaseknutého výtahu.10.2.2009 18:53:54/

Stanice Sušice    

101718032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Klatovy, Nalžovské Hory, Stříbrné Hory, Nalžovské Hory 85 10.2.2009 20:59:36 Požár sazí v komíně. Beze škody.10.2.2009 20:59:40/

Stanice Klatovy(L)    

Stanice Horažďovice    

Nalžovské Hory AMDS, SMS, ©    

Plzeň-městoOkres

101679032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Lhota, Cedrová 270/42 10.2.2009 13:11:55 Požár hromady dřeva vedle rodinného domku. Majitel 
požár lokalizoval vodou ze zahradní hadice. Jednotka 
hořící hranici dřeva dohasila. Událost se obešla beze 
škody.

10.2.2009 13:12:01/

Stanice Plzeň Slovany    

Stanice Plzeň Střed    

101683032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Přední 
Skvrňany, Vejprnická

 Odstranění stromu padlého na potrubí. Škoda byla 
majitelem odhadnuta na 50 až 100 tisíc korun.

10.2.2009 13:22:23/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

Stanice Plzeň Střed    

101684032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Šťáhlavy, 
Šťáhlavice

 Odstranění smrku padlého na železniční trať za obcí 
Šťáhlavice směr Kornatice. Provoz na trati nebyl omezen.

10.2.2009 13:25:11/

Stanice Plzeň Slovany    

101690032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní 
Předměstí, Americká 767/28

 Hasiči vyjeli na žádost PČR k sundání osoby ze střechy. 
Po příjezdu na místo byl muž už ze střechy dole, zajištěn 
PČR.

10.2.2009 14:01:24/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

Stanice Plzeň Slovany    

101691032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Terezie 
Brzkové

 Jednotka odstranila strom padlý na osobní auto.10.2.2009 14:02:59/

Stanice Plzeň Střed    

101694032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, 
Doubravka, Masarykova

 Hasiči zajistili utržené střešní krytiny na objektu drogerie a 
sportbaru, plechy hrozily odlétnutím na chodník. Jedna 
část poničené střechy byla zajištěna přibitím z 
automobilového žebříku a druhé porušené místo hasiči 
opravili z půdních prostor. Z důvodu použití výškové 
techniky byl na místo povolán dispečer DPmP, který zajistil 
vypnutí trolejí. V 15.06 hodin byla trať zprovozněna.

10.2.2009 14:36:07/

Stanice Plzeň Slovany    

Stanice Plzeň Střed    

101695032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, 
Wolkerova

 Odstranění ulomené větve na komunikaci.10.2.2009 14:38:05/

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období: 10.2.2009 - 10.2.2009Plzeňský

Problémy jednotky:

maresovaTisk: Přihlášen:11.2.2009 9:26 2 5Strana /



Wolkerova
/

Stanice Plzeň Slovany    

101696032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Sousedská 
856/9

10.2.2009 14:51:49 Jednalo se o požár papíru v kovovém automobilovém 
kontejneru. Beze škody.

10.2.2009 14:52:10/

Stanice Plzeň Střed    

101697032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, alej 
Svobody 727/37

 Odstranění stromu padlého před vchodem do domu.10.2.2009 14:52:57/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

101704032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, 
Doubravka, Mohylová 1072/57

 Pomoc s transportem pacienta na žádost ZZS.10.2.2009 15:36:08/

Stanice Plzeň Střed    

101705032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Zábělská 
1148/31

 Odstranění padlého stromu.10.2.2009 15:50:10/

Stanice Plzeň Střed    

101706032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Východní 
Předměstí, Rychtaříkova

 Jednotka vyjela k zajištění uvolněných krytů u nově 
vyvložkovaných komínů. Kryty byly odstraněny i u dalších 
komínů na domě, z důvodu jejich nedostatečného 
upevnění. 

10.2.2009 16:03:54/

Stanice Plzeň Slovany    

101708032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, 
Motýlí 2346/44

 Odstranění padlého stromu.10.2.2009 16:20:02/

Stanice Plzeň Střed    

101711032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Radčice 10.2.2009 16:30:00 Jednalo se o požáru kolem stožáru vysokého napětí. Na 
místě bylo zjištěno, že vlivem zkratu došlo k odtavování 
ocelové konstrukce vedení a odpadající žhavé částice 
způsobily požár trávy v okolí sloupu. Pracovník elektráren 
odpojil vedení od sítě a hasiči zlikvidovali požár trávy. Beze 
škody.

10.2.2009 16:45:24/

Stanice Plzeň Střed    

Plzeň-jihOkres

101686032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Nezdice, Nezdice 61  Odstranění padlého stromu.10.2.2009 13:28:11/

Stanice Přeštice(L)    

101687032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Nové Mitrovice, Mítov 10.2.2009 13:39:45 Odstranění padlého stromu.10.2.2009 13:39:51/

Spálené Poříčí PG,SMS,AMDS    

101698032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Přeštice, Skočice  Odstranění padlého stromu.10.2.2009 14:52:59/

Stanice Přeštice(L)    

101719032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Merklín 10.2.2009 21:09:35 Odstranění padlého stromu.10.2.2009 21:10:48/

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období: 10.2.2009 - 10.2.2009Plzeňský

Problémy jednotky:

maresovaTisk: Přihlášen:11.2.2009 9:26 3 5Strana /



Merklín PG, AMDS    

Plzeň-severOkres

101703032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Plasy, Plasy 10.2.2009 15:24:17 Jednotka vyjížděla k nehodě dvou os. automobilů. Při 
nehodě se zranily dvě osoby, které do péče převzala ZZS.

10.2.2009 15:24:25/

Stanice Plasy    

101716032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Kaznějov, Kaznějov 10.2.2009 18:18:22 Hasiči byli vysláni k nehodě dvou os. vozidel, při které se 
zranily dvě osoby. Zraněné převzala do péče ZZS.

10.2.2009 18:20:02/

Stanice Plasy    

RokycanyOkres

101676032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Rokycany, Nové Město, Jiráskova  Odstranění olejové skvrny.10.2.2009 9:05:57/

Stanice Rokycany    

101680032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Osek 10.2.2009 13:15:50 Jednotka zasahovala u nehody dvou os. automobilů, při 
které byly zraněny dvě osoby. Hasiči dorazili na místo 
současně se ZZS, a pomohli s transportem zraněného do 
sanitky. Uniklé provozní kapaliny jednotka odstranila 
pomocí sorbentu. Po vyšetření události bylo jedno vozidlo 
odtaženo mimo komunikaci a druhé naloženo na 
odtahovku. 

10.2.2009 13:16:27/

Stanice Rokycany    

101685032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Strašice, Strašice 10.2.2009 13:26:24 Odstranění padlého stromu.10.2.2009 13:26:30/

Strašice © SMS, AMDS    

101688032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Hůrky, Hůrky 10.2.2009 13:44:21 Odstranění padlého stromu.10.2.2009 13:45:22/

Dobřív © SMS, AMDS    

101715032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Kařez, Kařez 10.2.2009 18:12:08 Odstranění padlého stromu.10.2.2009 18:13:30/

Zbiroh ©,SMS,AMDS    

TachovOkres

101721032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Rozvadov, Svatá 
Kateřina

10.2.2009 21:41:50 Jednotka vyjela k odstranění stromu padlého na 
komunikaci. Do stromu mezi tím narazilo osobní vozidlo. 
Při nehodě byla zraněna jedna osoba, kterou odvezla k 
ošetření ZZS.

10.2.2009 21:42:52/

Přimda SMS,©,AMDS    

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

5

0

0

0 0

0

5

0

SUMÁŘ 36Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období: 10.2.2009 - 10.2.2009Plzeňský

Problémy jednotky:

maresovaTisk: Přihlášen:11.2.2009 9:26 4 5Strana /



Usmrcených:

Evakuovaných:

0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období: 10.2.2009 - 10.2.2009Plzeňský

Problémy jednotky:

maresovaTisk: Přihlášen:11.2.2009 9:26 5 5Strana /


